
Smlouva o poskytování stravování 
 

 

 

Uzavřená mezi organizacemi: 

 

 

Školní jídelna Vejrostova 1, 635 00 Brno, příspěvková organizace  

Zastoupena ředitelkou Ing. Radmilou Zábršovou 

IČ: 49466968   

DIČ: CZ49466968 

zajišťuje poskytování stravování (dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

Step by Step ČR, o.p.s.  

Ortenovo nám. 12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Zastoupena ředitelkou p. Karlou Štípkovou 

IČ: 26545381 

DIČ: CZ26545381 

účastník, pro nějž je stravování poskytováno (dále jen účastník) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Poskytovatel bude účastníkovi poskytovat stravování a s tím související další služby 

v souladu s příslušnými právními předpisy, v kvalitě odpovídající hygienickým požadavkům 

v rozsahu daném touto smlouvou a v souladu s níže stanovenými cenovými podmínkami. 

 

II. 

Specifikace služby 

 

Technické, provozní, organizační a ekonomické podmínky poskytování stravování: 

 Místo odběru stravy je ve školní jídelně ZŠ Vejrostova 1 

 dopolední svačina  od 8.00 do 9.00 hod. 

 oběd                        od 12.30 do 13.30 hod. 

 strava bude poskytována v období od 20. 8. 2018 do 24. 8. 2018 

 osoba zodpovědná za výdej stravy - zodpovídá poskytovatel 

 

III. 

Cena – úhrada za poskytování služeb 

 

Za poskytované stravování účastník uhradí poskytovateli po dohodě obou smluvních 

stran za svačinu 50 Kč/1 porce včetně DPH a oběd 80 Kč/1porce včetně DPH. 

Vystavenou fakturu za odebranou stravu uhradí odběratel do 10 dnů po obdržení. 

 

 

 

 

 



IV. 

Práva a závazky účastníka 

 

Účastník se zavazuje: 

1. účastník nahlásí přesný počet (denní stav) odebraných svačin a obědů do 12.00 hod. 

předcházejícího dne v kanceláři školní jídelny 

2. uhradit částku za poskytované stravování ve lhůtě splatnosti příslušného vyúčtování 

vystaveného poskytovatelem, které bude mít formu daňového dokladu 

3. spolupracovat a zajistit součinnost s poskytovatelem 

4. nezneužívat této služby a oznamovat po celou dobu účinnosti této smlouvy 

poskytovateli změnu veškerých identifikačních údajů. 

5. dodržovat hygienické předpisy v souladu s vyhláškou č. 137/2004 Sb., o hygienických 

požadavcích na stravovací služby ve znění pozdějších předpisů, dodržovat zákon 

č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů a nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 852/2004., o hygieně potravin. 

 

Účastník je oprávněn: 

1. využívat poskytované stravování ve stanoveném rozsahu 

2. požádat o změnu této smlouvy 

3. obracet se svými připomínkami a žádostmi na poskytovatele 

 

V. 

Trvání smlouvy 

 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami a uzavírá se na dobu určitou a to od 20. 8. 2018 do 24. 8. 2018. 

2. Účastník může písemně vypovědět smlouvu: 

- pokud poskytovatel změní podmínky poskytování služby 

3. Výpovědí smlouvy není dotčena povinnost účastníka uhradit poskytovateli veškeré 

dlužné částky. 

4. Poskytovatel může smlouvu vypovědět písemně v případě, že účastník neuhradil 

dlužnou částku do dne splatnosti. 

5. Poskytovatel může smlouvu vypovědět v případě, že účastník nedodržuje podmínky 

stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že nebyla 

uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, ale podle jejich pravé a svobodné 

vůle, což stvrzuji svými podpisy. 

 

Smlouva se vyhotovuje v dvou stejnopisech, z nichž jednu obdrží poskytovatel a druhou 

účastník. 

 

 

V Brně dne: 16. 8. 2018  

 

Poskytovatel:                                                                    Účastník: 


